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Sebastian Oehme
PLZ 	 04xxx 
	 07xxx – 09xxx

Mobil 	+49 (0) 179 – 29 22 475

E-Mail: s.oehme@udidaemmsysteme.de

Lutz-Michael Riess
PLZ 	 1xxxx, 20xxx – 29xxx 
	 30xxx – 34xxx 
	 38xxx – 39xxx  
	 48xxx – 49xxx

Tel. 	 +49 (0) 30 – 47 48 88 35
Mobil 	+49 (0) 172 – 38 62 408

E-Mail: l.riess@udidaemmsysteme.de

Klaus Schröder
PLZ 	 80xxx – 87xxx  
	 92xxx – 94xxx

Tel. 	 +49 (0) 8705 – 93 97 173
Mobil 	+49 (0) 152 – 52 76 24 33

E-Mail: k.schroeder@udidaemmsysteme.de

Stephan Uhlig
PLZ 	 01xxx – 03xxx 
	 35xxx – 36xxx 
	 40xxx – 47xxx  
	 50xxx – 53xxx  
	 57xxx – 59xxx

Mobil 	+49 (0) 173 – 35 28 311

E-Mail: s.uhlig@udidaemmsysteme.de

Sabine Groeneveld
PLZ 	 37xxx

Mobil	 +49 (0) 176 – 80 23 68 43

E-Mail: s.groeneveld@udidaemmsysteme.de

Jens Merten
PLZ 	 06xxx 
	 90xxx – 91xxx  
	 95xxx – 99xxx

Tel. 	 +49 (0) 3764 – 17 17 58
Mobil 	+49 (0) 172 – 86 86 848

E-Mail: j.merten@udidaemmsysteme.de

Kurt Bärtges
PLZ	 54xxx – 56xxx 
	 66xxx

Mobil 	+49 (0) 157 – 89 15 17 48

E-Mail: k.baertges@udidaemmsysteme.de

Robby Fitzner
PLZ 	 60xxx – 65xxx  
	 67xxx – 69xxx 
	 70xxx – 79xxx  
	 88xxx – 89xxx

Tel. 	 +49 (0) 371 – 33 71 38 23

E-Mail: r.fitzner@udidaemmsysteme.de

Ansprechpartner für Deutschland nach PLZ
Wir beraten Sie gern

Naturgemäß dämmen
Waldklima Zuhause erleben

Telefon +49 (0) 371 – 33 71 38 0
Telefax +49 (0) 371 – 33 71 38 64
E-Mail: info@udidaemmsysteme.de

FIRMENSITZ

UdiDÄMMSYSTEME GmbH 
Oberfrohnaer Straße 2
D-09117 Chemnitz

WWW.UDIDAEMMSYSTEME.DE


